各 位

平成 24 年 7 月 6 日

静岡県静岡市駿河区南町 10 番 5 号

リンク債権回収株式会社

代 表 取 締 役 社 長 中野 大輔

電 話 番 号 0 5 4 – 2 0 2 – 1 5 1 0

ホームページ http://link-servicer.jp

大阪営業所開設のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび弊社は、以下のとおり大阪営業所を開設する事となりましたので、お知らせ致します。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．新営業所概要

大阪営業所

〒532-0011

大阪府大阪市淀川区西中島 5丁目 7番 11 号

第 8 新大阪ビル 4階

TEL ： 0 6 – 7 6 3 6 – 1 9 4 1

FAX ： 0 6 – 7 6 3 6 – 1 9 4 2

２．営業所開設日

平成 24 年 7 月 9 日